0) _आनिकी ॥।॥९ 8॥5| 58 रुपये दस हजार 

404 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 7२८ 25 7५ /७॥७) 

04 - बनों का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा 

03 - प्रशासनिक व्यय 

75 - जेनरेटर का ईंधन 

&३४0॥आआआशा। &क्ा0५8 

586 5600॥6 : ॥४०७ 

| ७क7९79| 596 : ॥४६ 

345,000.00 
योग: 

कम 

रुपये चार करोड तीहत्तर लाख पैसठ हजार सम 47,365,000.00 क्रमिक योग: ८-42 ँ ( कर ह 

(58/3257 ॥(७/॥७४४) 

शि॥097| 0॥0७ए (७१$७४४५३४०  7085(, 
५" िाििभाणा या 40॥॥ 
२2888 2 03 का रिएा 036: 9 3///208 

न््न

्के रु 
(९

04 - वानिकी 

404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

0 - वनों का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा